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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04229001S

2. Data e Regjistrimit 29/06/2020
3. Emri i Subjektit LiveSave
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 11, Bulevardi Gjergj Kastrioti, 
Zona Kadastrale 8561, Nr Pasurie 6/24, Vol. 29, Faq. 213 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Kryerja e Sherbimeve ne fushen e ndertimit te objekteve 

civile ( si banesa individuale e kolektive etj ), objekte 
industriale, bujqesore etj.  Pumime Dheu, Murature, Betoni, 
Prodhim Materiale Ndertimi, Ndertime te tjera te Ndryshme.  
Studio Projektimi me kategorite si me poshte: Masterplane-
studime e plane urbanistike. Plan rregullues te pergjithshem 
per qendra te banuara-qytete,fshat, Studime pjesore 
urbanistike, Projektim objekte civile –industriale-turistike. 
Projektim objekte sportive. Projektim objekte civile –
industriale-turistike prej murature e skelet beton arme me 
skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie. 
Instalime  hidrosanitare, elektrike dhe veshje fasadash. -

Ne fushen e investimeve, ne sektorin e ndertimit duke 
vepruar si investitor direkt ose si ndermjetes i firmave te 
huaja, per prodhimi dhe perpunimin e materialeve te 
ndryshme . Kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare, 
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aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te 
ndryshme, tregtim te mallrave te import eksportit te 
materialeve ne fushen e ndertimit . - Shitje me shumice dhe 
me pakice materiale ndertimi, inerte, betone, Punime 
Alumini e Druri etj. Tregtim pjese kembimi dhe materiale te 
tjera elektrike, hidraulike, dhe hidrosanitare. Shitje dhe 
dhenie me qira apartamente, dyqane, njesi sherbimi, 
garazhde etj. - Marje Pjese ne Prokurime Publike ne te gjitha 
llojet ne fushen e Ndertimit, Rikonstruksione, dhe Sherbime 
Ndertimore.  
Spiro Terolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2020                Deri: 26/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Niko Dido12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2020                Deri: 26/06/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SpiroTerolli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NikoDido

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LiveSave
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E-Mail: spiro.terolli@gmail.com  
Telefon: 0682308314  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-531886-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534D5EE7-F4F4-450A-8FB8-986E913D1167

